
 

Poz. 262 

UCHWAŁA NR 99 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie utraty mocy uchwał Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

Traci moc:  
1) uchwała nr 66 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2017 r., poz. 53); 

2) uchwała nr 67 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 lutego 2017 r. 
w sprawie wzorów Umów o warunkach odpłatności za studia podyplomowe 
(Monitor UW z 2017 r., poz. 54). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

 


